
no

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
č. 2SML019255 ze dne 27.1.2020 (dále jen „dodatek")

uzavřený podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

I.
Smluvní strany

1. PRODÁVAJÍCÍ:
Obchodní jméno/název: M Computers s.r.o.

Sídlo:
IČ:
DIČ:

B. Smetany 206, 380 01 Dačice
26042029
CZ26042029

Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddíle C, vložce 10669

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Zastoupený:

(dále jen „prodávající")

2. KUPUJÍCÍ:
Obchodní jméno/název:

Sídlo:
IČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 
léčiv
Hudcova 232/56a, 62100 Brno 
00019453

Zastoupený:

(dále jen „kupující")

Stránka 1 z 2



II.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se z důvodu překážek na straně kupujícího zavedením preventivních opatření 
proti šíření nákazy COVID-19 mění čl. Ill odst. 1 Kupní smlouvy č. 2SML019255 ze dne 
27.1.2020 následovně:
„Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 3.4.2020.“

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčeny.

Závěrečná ujednání

Dodatek vzniká projevením souhlasu obou smluvních stran s celým jeho obsahem. Souhlas 
musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, 
která jej projevila.
Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v centrálním registru smluv; povinným ke zveřejnění je dle tohoto dodatku 
kupující. Podpisem tohoto dodatku všechna předcházející ústní ujednání a ústní závazky 
ztrácejí platnost.
Ukáže-li se po podpisu dodatku některé jeho ustanovení jako neplatné, neztrácí dodatek jako 
celek platnost. Smluvní strany se zavazují dohodnout se na novém platném znění problémové 
části bez zbytečného odkladu.
Pokud tento dodatek nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
dalšími obecně závaznými právními předpisy.
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovení, které obdrží obě smluvní strany.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

2.

3.

4.

5.
6.

Stránka 2 z 2


